ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 58

с.Вертикос
от «01» ноября 2013 г.

12-е собрание 3-го созыва

О рассмотрении проекта бюджета

МО «Вертикосское сельское поселение»

на 2014 год.

     Ознакомившись с проектом бюджета МО «Вертикосское сельское поселение» на 2014 год

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Проект бюджета вынести на рассмотрение и подготовку заключения социально-экономической комиссии. Социально-экономической комиссии подготовить заключение. Назначить очередное заседание Совета Вертикосского сельского поселения на «14» ноября 2013 г. для проведения первого чтения проекта решения о бюджете.

2.Обнародовать настоящее решение согласно Устава муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области:

- 1 экз. – в библиотеку МКУК «Вертикосский библиотечно-досуговый центр»;

- 1 экз. – на информационную доску Совета Вертикосского сельского поселения;

- 1 экз. – на информационную доску Вертикосской ПП АЛПУ МГ;

- 1 экз. – на информационную доску МОУ Вертикосская СОШ.

3.Провести на территории МО «Вертикосское сельское поселение» публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» на 2014 год.

3.1. Публичные слушания провести    «06» ноября 2013 года в 18.00 часов по адресу: с.Вертикос, ул.Молодежная,1, здании Центра Досуга.

3.2. Петроченко В.В. назначить ответственным за проведение публичного слушания по проекту бюджета на 2014 год.

3.3. Ответственному за проведение публичных слушаний:

- своевременно оповестить граждан о проведении публичного слушания;

- осуществить подготовку помещения для проведения публичного слушания;

- обеспечить сбор и обобщение замечаний и предложений, поступивших от граждан по проекту бюджета на 2014 год.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                                    О.В.Лемешева